Takstblad 2017
Driftsbidrag.

Fast arlig afgift pr.ejendom / bolig

Fast arlig afgift pr. lejlighed i udlejningsejendom
med mere end 1 lejlighed

Fast arlig investeringsbidrag pr.ejendom / bolig
Malerafgift - arligt pr. maler

Vandafgift pr. m3

Vandafgift pr. m3 tappet fra brandstander m.v.

Vandskat & Drikkevandsbidrag *

Anleegsbidrag
Hovedledningsbidrag:

Pr. parcelhus, erhverv & andelsbolig

Forsyningsledningsbidrag

Byzone Pr.ejendom (matr.nr)

Landzone Galdbjerg Kohavevej 15 - 29
Landzone Landevejen 201 - 194

Landzone udenfor ekst. Forsyningsledninger

excl.
moms
Kr.
920.00
828.00

300.00
100.00
5.75
12.25
6.25

incl.
moms
Kr.
1150.00
1035.00

375.00

125.00
7.19
15.31
7.81

12000.00 15000.00

11860.00 14825.00
28127.00 35158.75
39839.00 49798.75

efter tilbud

Ved stigende forbrug, eendret anvendelse, om- eller tilbygning kan

opkraeves et eller flere hovedledningsbidrag svarende til eendringen

i henhold til regulativ.

der

Forsynings- og stikledningsbidrag indeksreguleres hvert ar pr. 1.januar efter

"indeks for vandledningsarbejder" pr. 1.oktober.
30.03.16/elo/pcl

excl. incl.
Gebyrer moms moms

Kr. Kr.
Farste rykker 50.00 Momsfri
Anden rykker 100.00 Momsfri
Gebyr lukning/gendbning 800.00 Momsfri
Manglende maleraflaesning 200.00 Momsfri
Rentesats disconto+5%
Flyttegebyr til / fra 50.00 62.50
Bagatelbelgb 25.00
Momsprocent 25%
Greense for udbetaling --50.00
Graense for opkraevning 20.00

Anlaegs- & driftsbidrag godkendt af kommunalbestyrelsen

Svendborg Kommune

den. 6. juni 2016

* Afgiftsats pr. m3 excl. Moms 2016 - 2017

Vandskat (afgift ledningsfart vand Kr. 5,86
Drikkevandsbidrag Kr. ( 0,39
a.m.b.a.
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